Директору ОГУ ГАСО

В. Н. Токареву

от _________________________________

(фамилию, имя, отчество полностью)

____________________________________

                 (в родительном падеже)

____________________________________

год рождения________________________

зарегистрированного(ой)

по адресу:___________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон раб._________________________

сотовый____________________________

домашний___________________________

паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

e-mail _______________________________

            (для получения ответа по электр. почте)

Заявление

Прошу выдать копию законодательного акта Российской империи, решения (распоряжения, постановления) исполнительного комитета Саратовского городского, Волжского, Заводского (Сталинского), Кировского, Ленинского, Октябрьского, Фрунзенского районных) Советов депутатов трудящихся (народных депутатов), администрации.
(нужное подчеркнуть)
Дата решения (протокола жилищной комиссии) ___________________________________
№ (номер) решения ____________________и протокола____________________________
О выделении квартиры, комнаты, иное: _________________________________________
ФИО кому была выделено жильё_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
По адресу:____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
От какой организации было выделено жильё_______________________________________
_____________________________________________________________________________
Количество экземпляров решения________
Со сроком исполнения и условиями оплаты запроса ознакомлен и согласен. Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата __________________ 20_____года                                             Подпись __________